....................................................................... 

portador da Carteira de Identidade 

RG N9 678.692 ,expedida pela :SSP/MT  e do CPF no 035.043.241-15 

o Título Definitivo de Propriedade de uma área de terras denominada QUAD1  02 

JARDIM DA AMIZADE — LOTE 16
com 312,00 M2. 

hectares 

( TREZENTOS E DOZE CENTIMETROS QUADRADOS. 

localizada no Distrito de , no Município de 

RONDONÓPOLIS—M1 , neste Estado, possuindo os 

seguintes limites e confrontações:
FRENTE Com Rua A e Dist 12,00 m , FUNDO Com 

Lote 07 e Dist. 12,00 m , LADO DIREITO Com Lote 15 e Dist.